
 
 

UCHWAŁA NR IV/35/2024 
RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Stawiguda na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 w związku z art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 167 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany dochodów w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1: 

- zmniejszył się plan dochodów o kwotę: 873 051,31 zł. Plan dochodów wynosi: 160 307 263,74 zł,  z tego: 
dochody bieżące w wysokości 122 654 399,98 zł,  dochody majątkowe w wysokości 37 652 863,76 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany wydatków w budżecie na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2: 

- zmniejszył się plan wydatków o kwotę: 873 051,31 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi: 
175 609 531,29 zł,  z tego: wydatki bieżące w wysokości 110 538 932,29 zł,  wydatki majątkowe 
w wysokości 65 070 599,00 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 62 110 552,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 8 658 184,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami stanowią załącznik nr 5, 

- zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 15 302 267,55 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1) kredytów w kwocie 11 570 000,00 zł; 

2) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
3 732 267,55 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 19 432 267,55 zł, rozchody w wysokości 4 130 000,00 zł. Ustala się 
maksymalną kwotę pożyczki, którą Wójt Gminy Stawiguda może udzielić w 2024 roku w wysokości 
700 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 15 lipca 2024 r.

Poz. 3446



§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych kredytów, zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 1 000 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 11 570 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 3 430 000,00zł; 

4) ustala się limit do udzielenia pożyczki z budżetu Gminy w kwocie – 700 000,00 zł. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 260 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w tym wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
180 000,00 zł i wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 80 000,00 zł oraz wydatki w kwocie 568 674,93 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 67 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 6 300 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 6 300 000,00 zł na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54): 

1) dochody w wysokości 18 000,00 zł; 

2) wydatki w wysokości 18 000,00 zł. 

§ 9. 1. Ustala się dochody z tytułu dotacji środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie 10 470 987,95 zł. 

2. Ustala się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 4 256 795,21 zł. 

§ 10. Wydatki budżetu na 2024 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę – 
549 306,57 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego na łączną kwotę 549 306,57 zł – zgodnie z załącznikiem 
nr 8. 

§ 11. 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 9. 

2. Załącznik nr 9 z Uchwały Rady Gminy Nr III/31/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r. otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 9a. 

§ 12. 1. Rezerwa ogólna wynosi 151 500,00 zł. 

2. Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 288 000,00 zł. 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 5 uchwały, na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów; 

4) udzielenia pożyczki z budżetu Gminy. 

2. Ponadto upoważnia się Wójta do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3446



1) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

2) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do: 

- dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu planowanych wydatków między 
zadaniami w paragrafach inwestycyjnych, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunku bankowym w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

4) do zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane 
ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające 
z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku nr 3 i 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 2025 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i termin zapłaty upływa w 2025 roku; 

5) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa, tj: 

a) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do: 

- dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu planowanych wydatków 
między zadaniami w paragrafach inwestycyjnych. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Niski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3446



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 312 477,00 0,00 1 354,98 313 831,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 17 850,00 0,00 1 354,98 19 204,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
13 260,00 0,00 1 354,98 14 614,98

122 653 045,00 0,00 1 354,98 122 654 399,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
58 422,59 0,00 0,00 58 422,59

600 Transport i łączność 13 676 821,36 -75 200,00 0,00 13 601 621,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 347 860,73 0,00 0,00 7 347 860,73

60016 Drogi publiczne gminne 4 409 606,75 -75 200,00 0,00 4 334 406,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 226 974,25 0,00 0,00 4 226 974,25

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

75 200,00 -75 200,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 000,00 0,00 75 200,00 255 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 75 200,00 75 200,00

majątkowe

bieżące

bieżące

ZWIĘKSZENIE  LUB  ZMNIEJSZENIE  DOCHODÓW  BUDŻETU  GMINY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/35/2024

Rady Gminy Stawiguda

z dnia 3 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3446



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00 0,00

6320

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

0,00 0,00 75 200,00 75 200,00

801 Oświata i wychowanie 5 424 199,14 -2 500 000,00 1 625 593,71 4 549 792,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 424 199,14 -2 500 000,00 1 625 593,71 4 549 792,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

2 800 000,00 0,00 1 625 593,71 4 425 593,71

38 527 270,05 -2 575 200,00 1 700 793,71 37 652 863,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 412 565,36 0,00 0,00 10 412 565,36

161 180 315,05 -2 575 200,00 1 702 148,69 160 307 263,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

10 470 987,95 0,00 0,00 10 470 987,95

Ogółem:

majątkowe

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3446



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
przed zmianą 37 013 453,31 13 655 870,72 13 655 870,72 0,00 13 655 870,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 357 582,59 23 357 582,59 0,00 0,00

zmniejszenie -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 119 453,31 13 855 870,72 13 855 870,72 0,00 13 855 870,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 263 582,59 23 263 582,59 0,00 0,00

przed zmianą 31 425 984,34 8 915 520,75 8 915 520,75 0,00 8 915 520,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 510 463,59 22 510 463,59 0,00 0,00

zmniejszenie -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 531 984,34 9 115 520,75 9 115 520,75 0,00 9 115 520,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 416 463,59 22 416 463,59 0,00 0,00

przed zmianą 7 310 408,00 7 310 408,00 7 310 408,00 0,00 7 310 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 510 408,00 7 510 408,00 7 510 408,00 0,00 7 510 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 294 524,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 294 524,25 15 294 524,25 0,00 0,00

zmniejszenie -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 200 524,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200 524,25 15 200 524,25 0,00 0,00

przed zmianą 16 273 482,89 15 807 585,47 15 246 898,47 12 541 647,85 2 705 250,62 30 000,00 530 687,00 0,00 0,00 0,00 465 897,42 465 897,42 0,00 0,00

zmniejszenie -273,12 -273,12 -273,12 -273,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 273 209,77 15 807 312,35 15 246 625,35 12 541 374,73 2 705 250,62 30 000,00 530 687,00 0,00 0,00 0,00 465 897,42 465 897,42 0,00 0,00

przed zmianą 14 889 148,03 14 423 250,61 14 380 598,61 12 407 693,61 1 972 905,00 0,00 42 652,00 0,00 0,00 0,00 465 897,42 465 897,42 0,00 0,00

zmniejszenie -273,12 -273,12 -273,12 -273,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 888 874,91 14 422 977,49 14 380 325,49 12 407 420,49 1 972 905,00 0,00 42 652,00 0,00 0,00 0,00 465 897,42 465 897,42 0,00 0,00

przed zmianą 1 530 529,17 1 530 529,17 1 530 529,17 1 530 529,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103,71 -103,71 -103,71 -103,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 530 425,46 1 530 425,46 1 530 425,46 1 530 425,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 231 967,86 231 967,86 231 967,86 231 967,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -169,41 -169,41 -169,41 -169,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 798,45 231 798,45 231 798,45 231 798,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 318 354,20 846 300,00 596 730,00 375,00 596 355,00 0,00 249 570,00 0,00 0,00 0,00 472 054,20 472 054,20 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 412 354,20 846 300,00 596 730,00 375,00 596 355,00 0,00 249 570,00 0,00 0,00 0,00 566 054,20 566 054,20 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 430,00 375,00 55,00 0,00 49 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00

po zmianach 144 000,00 50 000,00 430,00 375,00 55,00 0,00 49 570,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00

po zmianach 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

75495 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

0,00

0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

294 715,28

294 715,28

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

294 715,28

294 715,28

0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

0,00

600 Transport i łączność

6 488 011,34

6 488 011,34

60016 Drogi publiczne gminne

6 488 011,34

0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

0,00

0,00

6 488 011,34

0,00

0,00

ZWIĘKSZENIE LUB ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki bieżące
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/35/2024

Rady Gminy Stawiguda

z dnia 3 lipca 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3446
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
przed zmianą 58 649 361,40 45 855 574,83 34 900 383,90 25 897 704,54 9 002 679,36 9 649 433,80 1 195 382,44 110 374,69 0,00 0,00 12 793 786,57 12 793 786,57 0,00 0,00

zmniejszenie -1 074 406,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 074 406,29 -1 074 406,29 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 574 955,11 45 855 574,83 34 900 383,90 25 897 704,54 9 002 679,36 9 649 433,80 1 195 382,44 110 374,69 0,00 0,00 11 719 380,28 11 719 380,28 0,00 0,00

przed zmianą 36 413 387,95 23 619 601,38 21 965 772,55 17 953 085,11 4 012 687,44 622 095,48 1 031 733,35 0,00 0,00 0,00 12 793 786,57 12 793 786,57 0,00 0,00

zmniejszenie -1 074 406,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 074 406,29 -1 074 406,29 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 338 981,66 23 619 601,38 21 965 772,55 17 953 085,11 4 012 687,44 622 095,48 1 031 733,35 0,00 0,00 0,00 11 719 380,28 11 719 380,28 0,00 0,00

przed zmianą 12 793 786,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 793 786,57 12 793 786,57 0,00 0,00

zmniejszenie -1 074 406,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 074 406,29 -1 074 406,29 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 719 380,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 719 380,28 11 719 380,28 0,00 0,00

przed zmianą 312 477,00 312 477,00 294 977,00 256 717,00 38 260,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 354,98 1 354,98 26,56 0,00 26,56 0,00 1 328,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 831,98 313 831,98 295 003,56 256 717,00 38 286,56 0,00 18 828,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 850,00 17 850,00 350,00 90,00 260,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 354,98 1 354,98 26,56 0,00 26,56 0,00 1 328,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 204,98 19 204,98 376,56 90,00 286,56 0,00 18 828,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 328,42 1 328,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 328,42 14 328,42 0,00 0,00 0,00 0,00 14 328,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,56 26,56 26,56 0,00 26,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286,56 286,56 286,56 0,00 286,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 709 255,46 14 508 173,86 14 397 173,86 0,00 14 397 173,86 80 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 10 201 081,60 10 201 081,60 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273,12 273,12 273,12 0,00 273,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 709 528,58 14 508 446,98 14 397 446,98 0,00 14 397 446,98 80 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 10 201 081,60 10 201 081,60 0,00 0,00

przed zmianą 3 822 678,25 1 067 528,86 1 063 528,86 0,00 1 063 528,86 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 755 149,39 2 755 149,39 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273,12 273,12 273,12 0,00 273,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 822 951,37 1 067 801,98 1 063 801,98 0,00 1 063 801,98 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 755 149,39 2 755 149,39 0,00 0,00

przed zmianą 607 333,24 607 333,24 607 333,24 0,00 607 333,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273,12 273,12 273,12 0,00 273,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 607 606,36 607 606,36 607 606,36 0,00 607 606,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 176 482 582,60 110 337 577,31 88 705 412,90 40 656 117,93 48 049 294,97 13 290 016,80 6 939 926,92 110 374,69 0,00 1 291 846,00 66 145 005,29 66 145 005,29 0,00 0,00

zmniejszenie -1 168 679,41 -273,12 -273,12 -273,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 168 406,29 -1 168 406,29 0,00 0,00

zwiększenie 295 628,10 201 628,10 200 299,68 0,00 200 299,68 0,00 1 328,42 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00

po zmianach 175 609 531,29 110 538 932,29 88 905 439,46 40 655 844,81 48 249 594,65 13 290 016,80 6 941 255,34 110 374,69 0,00 1 291 846,00 65 070 599,00 65 070 599,00 0,00 0,00

8 547 810,11

0,00

0,00
Wydatki razem:

8 547 810,11

0,00

0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

0,00

965 083,49

0,00

0,00
90095 Pozostała działalność

965 083,49

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

1 765 083,49

1 765 083,49

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

0,00

Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00
80101

17
0,00

0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3446
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 6050 Projekt dokumentacji gospodarki wodno - ściekowej SUW Bartążek                         2 460,00    2 460,00                       2 460,00               

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

2 010 01043 6050 Projekt dokumentacji gospodarki wodno - ściekowej SUW Gągławki                         1 230,00    1 230,00                       1 230,00               

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

3 010 01043
6050     

6370      

Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Stawiguda (Bartąg, Jaroty, 

Stawiguda)
                 6 709 620,20    6 709 620,20                844 620,20           1 670 000,00        

A.

B.

C.

D.

E.   4 195 000,00                              

Urząd Gminy  

Stawiguda

4 010 01043
6050     

6370      
Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Tomaszkowie                  3 048 265,00    3 048 265,00                648 265,00           1 000 000,00        

A.

B.

C.

D.

E.  1 400 000,00                          

Urząd Gminy  

Stawiguda

5 010 01043 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w kolonii Wymój
                      59 000,00    59 000,00                     59 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

6 010 01043 6050
Rozbudowa infrastruktury wodno - ściekowej Gminy Stawiguda (Bartąg, 

Tomaszkowo, Dorotowo)
                    240 000,00    240 000,00                   240 000,00           

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

7 010 01043 6050 Wymiana filtrów na Stacjach Uzdatniania Wody na terenie Gminy 100 000,00                   100 000,00           

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

8 010 01043 6050

Rozbudowa sieci wodno - kanalizacyjnej wraz z budową stacji uzdatniania 

wody na terenie gminy Stawiguda (Pluski, Wymój, Gągławki, Bartąg, 

Miodówko)

                      10 000,00    10 000,00                     10 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

9 010 01043 6050 Modernizacja sieci wodociągowej w ul. Słonecznej w Stawigudzie 100 000,00                   100 000,00           

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do realizacji                 

w 2024 roku**

Planowane wydatki

Lp.

D
zi

a
ł

R
o
zd

z.

§**

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/35/2024

Rady Gminy Stawiguda

z dnia 3 lipca 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3446
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



10 010 01043 6050 Monitoring wizyjny w obiektach gminnych 32 000,00                     32 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

11 010 01043 6060 Wykup infrastruktury wodociągowej 199 000,00                   199 000,00           

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

12 010 01043 6060 Zakup pomp głębinowych 35 000,00                     35 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

13 010 01044 6050
Modernizacja szaf sterowniczych z monitoringiem HYDRONET 

GSM/GPRS dla przepompowni ścieków
40 000,00                     40 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

14 010 01044 6050 Modernizacja przepompowni ścieków na terenie gminy 50 000,00                     50 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

15 010 01044 6050    
Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Stawiguda (Bartąg, Jaroty, 

Stawiguda)
2 172 430,70                2 172 430,70                2 172 430,70        

A.

B.

C.

D.

E.                              

Urząd Gminy  

Stawiguda

16 010 01044 6050
Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej Gminy Stawiguda (Bartąg, 

Tomaszkow, Dorotowo)
170 000,00                   170 000,00                   170 000,00           

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

17 010 01044 6050 Przebudowa sieci wod-kan wzdłuż ul. Bartąskiej w Bartągu 163 000,00                   163 000,00           

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

18 010 01044 6050

Rozbudowa sieci wodno - kanalizacyjnej wraz z budową stacji uzdatniania 

wody na terenie gminy Stawiguda (Pluski, Wymój, Gągławki, Bartąg, 

Miodówko)

10 000,00                     10 000,00                     10 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

19 010 01044 6050 Monitoring wizyjny w obiektach gminnych 18 000,00                     18 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

20 010 01044 6060 Zakup pomp ściekowych zatapialnych 80 000,00                     80 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3446
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



21 010 01044 6060 Wykup infrastruktury kanalizacyjnej 563 000,00                   563 000,00           

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

22 400 40002 6050
Budowa ujęcia wody powierzchniowej do celów przeciwpożarowych z 

jeziora Miodówko
                      29 680,00    29 680,00                     29 680,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

23 600 60014 6050
Projekt traktu pieszo-rowerowego do drogi wojewódzkiej (ul.Liściasta) w 

Bartążku
65 000,00                     65 000,00                     65 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

24 600 60016 6050 Projekt drogi w centrum przy przystanku w Dorotowie 11 000,00                     11 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

25 600 60016 6050 Projekt chodnika ul. Piaskowa w Stawigudzie 20 000,00                     20 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

26 600 60016 6050 Lampa solarna na kolonię Wymój przy drodze gminnej 10 000,00                     10 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

27 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ulicy Jasnej 

w Stawigudzie
51 000,00                     51 000,00                     51 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

28 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej, przebudowa ul. Drozda 

w Tomaszkowie
33 300,00                     33 300,00                     33 300,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

29 600 60016 6050 Projekt i przebudowa ulicy Różanej w Bartągu                       31 000,00    31 000,00                     31 000,00             

A.

B.

C.

D.   

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

30 600 60016 6050 Budowa ulicy Zachodniej w Jarotach 10 000,00                     10 000,00                     10 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

31 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej ulicy Jakubowej w Jarotach                  1 860 404,22    1 860 404,22                678 628,22           

A.

B.

C.

D.  1 181 776,00

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3446
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



32 600 60016 6050 Droga gminna w Rusi -bruk 400 000,00                   400 000,00                   400 000,00           

A.

B.

C.

D.  

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

33 600 60016 6050 Budowa ulicy Słonecznej w Pluskach wraz z kanalizacją deszczową 65 000,00                     65 000,00                     65 000,00             

A.

B.

C.

D.  

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

34 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi ul. Liściastej 

w Bartążku wraz z wykonaniem oświetlenia oraz pozyskania gruntów
350 871,00                   350 871,00                   350 871,00           

A.

B.

C.

D.  

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

35 600 60016 6050 Dokumentacja projektowa budowy ulicy Jeżynowej w Gryźlinach 25 695,00                     25 695,00                     25 695,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

36 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa przebudowy ulicy na działce nr 49/20 

w miejscowości Ruś
34 900,00                     34 900,00                     34 900,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

37 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej - dojazdowej w miejscowości Dorotowo dz. 280/19 20 000,00                     20 000,00                     20 000,00             

A.

B.

C.

D. 

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

38 600 60016 6050
Przebudowa drogi stanowiącej dojazd do drogi powiatowej nr 1372N 

w miejscowości Dorotowo
1 634 982,00                1 634 982,00                1 634 982,00        

A.

B.

C.

D.   

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

39 600 60016 6050 Projekt drogi od Lech Centrum do Powiatówki 40 000,00                     40 000,00                     40 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

40 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ulicy Rozwojowej w 

Tomaszkowie
5 000,00                       5 000,00                       5 000,00               

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

41 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej nr 162135N ulicy Uroczej w Bartągu wraz z 

kanalizacją deszczową i modernizacja oświetlenia
1 862 802,40                1 862 802,40                950 302,40           

A.

B.

C.

D.   912 500,00 

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

42 600 60016 6050 Projekt budowy drogi Borówkowej w Gryźlinach 23 850,00                     23 850,00                     23 850,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3446
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



43 600 60016 6050 Zakup wiat przystankowych 20 000,00                     20 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

44 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej nr 162028N - ulicy Miodowej w Gryźlinach 2 321 537,13                2 321 537,13                745 229,00           

A.

B.

C.

D.  1 576 308,13

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

45 600 60016 6050
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu ulicy Adama i Ewy w Majdach na 

dz. 53/2, 124/5
152 119,20                   152 119,20                   152 119,20           

A.

B.

C.

D.   

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

46 600 60016 6050
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu ulicy Adama i Ewy w Majdach na 

dz. 65, 38/6
154 142,80                   154 142,80                   154 142,80           

A.

B.

C.

D.   

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

47 600 60016 6050 Chodnik do osiedla Tęczowy Las w Bartągu 20 000,00                     20 000,00                     20 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

48 600 60016 6050
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi gminnej nr 162104N w 

Dorotowie na dz. 41/2 i 63/1
154 700,00                   154 700,00                   154 700,00           

A.

B.

C.

D.   

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

49 600 60016 6050
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi gminnej nr 162104N w 

Dorotowie na dz. 41/2 
155 500,00                   155 500,00                   155 500,00           

A.

B.

C.

D.   

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

50 600 60016 6050
Budowa przejścia dla pieszych na ul. Baczewskiego w Gryźlinach na dz. Nr 

439/9
129 800,00                   129 800,00                   129 800,00           

A.

B.

C.

D.   

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

51 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ulicy Paprociowej, 

Leśnej i Iglastej w Bartążku wraz z pozyskaniem gruntów
680 000,00                   680 000,00                   680 000,00           

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

52 600 60016 6050 Projekt drogi w miejscowości Jaroty 36 000,00                     36 000,00                     36 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

53 600 60016 6050 Kontynuacja budowy drogi gminnej nr 162013N w miejscowości Stawiguda 258 959,35                   258 959,35                   258 959,35           

A.

B.

C.

D.  

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3446
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



54 600 60016 6050 Przebudowa ul. Grzybowej w Gryźlinach 1 082 817,15                1 082 817,15                1 082 817,15        

A.

B.

C.

D.  

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

55 600 60016 6050 Wykonanie oznakowania poziomego dróg gminnych 12 000,00                     12 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

56 600 60016 6050 Projekty organizacji ruchu na drogach gminnych wraz z ich wprowadzeniem 45 000,00                     45 000,00                     45 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

57 600 60016 6050 Odwodnienie ul. Łabędziej w Tomaszkowie 80 000,00                     80 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

58 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej w ciągu ulic Bosmańskiej i Jachtowej w 

Tomaszkowie
3 188 144,00                3 188 144,00                732 400,00           

A.

B.

C.

D.  2 455 744,00

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

59 600 60016 6050 Projekt ul. Polnej w Pluskach 100 000,00                   100 000,00                   100 000,00           

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

60 600 60016 6050
Projekt drogi w Dorotowie - łącznik między drogą powiatową a Doliną 

Wierzby
90 000,00                     90 000,00                     90 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

61 600 60016 6050
Odcinkowa modernizacja drogi gminnej nr 162097N w miejscowości 

Rybaki
30 000,00                     30 000,00             

A.

B.   

C.    

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

62 600 60016
6057     

6059

Budowa drogi gminnej w ciągu ulic Orzechowej, Głogowej i Leszczynowej 

w Bartągu
                 6 488 011,34    6 488 011,34                888 011,34           2 800 000,00        

A.

B.

C.  

D.

E.                                

2 800 000,00        
Urząd Gminy  

Stawiguda

63 700 70005 6050
Badanie gruntu nieruchomości położonych w obrębie Stawiguda przy ul. 

Ceglanej
15 000,00                     15 000,00             

A.   

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

64 700 70005 6060 Zakup gruntów, nabycie nieruchomości do zasobu gminnego 1 110 000,00                1 110 000,00        

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3446
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



65 700 70007 6050 Zagospodarowanie terenu wokół kaplicy ewangielickiej w Stawigudzie 63 000,00                     63 000,00                     63 000,00             

A.     

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

66 750 75023 6050
Dostosowanie budynku Urzędu Gminy Stawiguda do potrzeb osób 

niepełnosprawnych w zakresie poruszania się i komunikowania
8 632,14                       8 632,14                       8 632,14               

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

67 750 75023 6050
Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Urzędu Gminy 

Stawiguda
35 000,00                     35 000,00                     35 000,00             

A.

B.

C.     

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

68 750 75023
6057            

6059

Cyberbezpieczna Stawiguda - wdrożenie rozwiązań z zakresu 

cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy oraz GOPS Stawiguda
294 715,28                   294 715,28                   35 365,81             

A.    36 308,92

B.

C.

D.

E.                                

223 040,55           
Urząd Gminy w 

Stawigudzie

69 750 75023 6060
Zakup komputerów, akcesoriów i osprzętu dla pracowników Referatów 

Urzędu Gminy
127 550,00                   127 550,00           

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

70 754 75412 6050 Projekt Remizy OSP w Bartągu 110 000,00                   110 000,00                   110 000,00           

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

71 754 75412 6050 Modernizacja dachu w budynku remizy OSP Gryźliny 12 054,20                     12 054,20                     12 054,20             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

72 754 75412 6050 Wymiana drzwi garażowych w budynku OSP Pluski 25 000,00                     25 000,00             

A.

B.

C.   

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

73 754 75412 6050 Budowa ogrodzenia przy jednostce OSP w Stawigudzie 15 000,00                     15 000,00             

A.

B.

C.   

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

74 754 75412 6060 Napęd do bramy - OSP Gryźliny 10 000,00                     10 000,00             

A.

B.

C.   

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

75 754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego na potrzeby OSP w Pluskach 300 000,00                   210 000,00           

A.

B.   90 000,00

C.  

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3446
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



76 754 75495 6050
Poprawa bezpieczeństwa lokalnych społeczności poprzez realizację 

przejścia dla pieszych w miejscowości Bartąg w Gminie Stawiguda
94 000,00                     18 800,00             

A.   75 200,00

B.   

C.    

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

77 801 80101 6050 Projekt rozbudowy Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Stawigudzie                     150 000,00    150 000,00                   150 000,00           

A.

B.

C. 

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

78 801 80101 6050 Modernizacja łazienek w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Stawigudzie 50 000,00                     50 000,00             

A.

B.

C. 

D.

E.                                

Zespół Szkolno 

Prezdszkolny w 

Stawigudzie

79 801 80101 6050 Wsparcie edukacji Ekologicznej - Ekopracownia 76 000,00                     7 901,51               

A.  68 098,49

B.

C. 

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

80 801 80101 6050
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Rusi poprzez rozbudowę oddziału w 

Bartągu
                 4 503 623,80    4 503 623,80                678 030,09           2 200 000,00        

A. 1 625 593,71

B.

C.  

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

81 801 80101 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem przy Szkole Podstawowej 

w Bartągu
                 6 794 756,48    6 794 756,48                94 756,48             3 900 000,00        

A.

B.

C.  2 800 000,00 

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

82 801 80101 6050
Termodernizacja budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Stawigudzie
                    120 000,00    120 000,00                   120 000,00           

A.

B.

C. 

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

83 801 80101 6050

Modernizacja wielofunkcyjnego boiska sportowego w hali sportowej 

Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Olimpijczyków Polskich w 

Stawigudzie

25 000,00                     16 200,00             

A.

B.        8 800,00

C. 

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

84 851 85195 6050
Adaptacja lokalu mieszkalnego na przychodnię podstawowej opieki 

zdrowotnej w Jarotach
360 000,00                   360 000,00                   360 000,00           

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

85 900 90001 6050
Modernizacja neutralizatora odorów w  Oczyszczalni Ścieków w 

Stawigudzie
50 000,00                     50 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

86 900 90001 6060 Zakup odoratora ścieków 37 000,00                     37 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3446
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



87 900 90001
6067         

6069
Zakup prasy do Oczyszczalni Ścieków w Stawigudzie 800 000,00                   120 000,00           

A.

B.

C.

D.

E.                                

680 000,00           
Urząd Gminy  

Stawiguda

88 900 90015
6050              

6370

Bezpieczna Gmina Stawiguda - poprawa bezpieczeństwa poprzez budowę 

oświetlenia i monitoringu w miejscowościach gminnych
6 360 141,40                6 360 141,40                1 455 141,40        

A.

B.

C.

D.

E.  4 905 000,00                           

Urząd Gminy  

Stawiguda

89 900 90015
6050            

6370

Wymiana opraw sodowych na LEDowe - Rozświetlamy gminę Stawiguda - 

wymiana oświetlenia drogowego na energooszczędne
113 871,00                   113 871,00                   113 871,00           

A.

B.

C.

D.

E.                              

Urząd Gminy  

Stawiguda

90 900 90015 6050 Projekt oświetlenia w Tomaszkowie 16 863,31                     16 863,31                     16 863,31             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

91 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Zielonowie i Gryźlinach 30 000,00                     30 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

92 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Tomaszkowie I  etap ulica Wodnika 30 000,00                     30 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

93 900 90015 6050
Wykonanie docelowego podłączenia oświetlenia ul. Szantowej w 

Tomaszkowie
8 056,50                       8 056,50               

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

94 900 90095 6050 Utworzenie terenu zielonego przy osiedlu Bartąg 25 290,90                     25 290,90             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

95 900 90095 6050
Dokumentacja projektowa odprowadzenia nadmiaru wód opadowych ze 

stawu na dz. 241/5 w Dorotowie do istn. rowu
11 800,00                     11 800,00                     11 800,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

96 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu przy ul. Jaśminowej w Stawigudzie na parkingu 16 000,00                     16 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

97 900 90095 6050 Dokumentacje projektowe 990 725,00                   990 725,00                   990 725,00           

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3446
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



98 900 90095 6050
Dokumentacja projektowa i budowa przejścia dla pieszych przez przejazd 

kolejowy w Stawigudzie
225 000,00                   225 000,00                   225 000,00           

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

99 900 90095 6050 Opracowanie aktualizacji dokumentacji strategicznych 40 000,00                     40 000,00                     40 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

100 900 90095 6050 Budowa namiotu na potrzeby Sołectwa w Majdach 20 000,00                     20 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

101 900 90095 6050 Koncepcja przebudowy parku przy stawie w Rusi 11 000,00                     11 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

102 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenów publicznych - Granty Demokratyczne Wójta 

Gminy Stawiguda 
154 000,00                   154 000,00           

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

103 900 90095 6050
Opracowanie spójnego planu oznaczenia komunikacji wewnętrznej wsi 

Wymój część II
24 750,00                     15 838,02             

A.

B.       8 911,98

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

104 900 90095 6050 Budowa zadaszenia sceny plenerowej w miejscowości Ruś 49 000,00                     24 500,00             

A.

B.      24 500,00

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

105 900 90095 6050
"Zielone Jaroty" - zagospodarowanie terenów zielonych we wsi Jaroty w 

Gminie Stawiguda
76 900,00                     46 900,00             

A.

B.    30 000,00   

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

106 900 90095 6050
Budowa małej infrastruktury turystycznej w Jarotach na szlaku rowerowym 

Bartąg - Olsztyn
41 600,00                     20 800,00             

A.

B.       20 800,00

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

107 900 90095 6059
Przebudowa zbiornika retencyjnego wód opadowych na dz. 141/11 przy 

ulicy Warszawskiej w Stawigudzie
100 000,00                   100 000,00                   100 000,00           

A.

B.       

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

108 900 90095 6059 Ochrona zasobów przyrodniczych gminy Stawiguda 333 460,00                   333 460,00                   333 460,00           

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3446
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



109 900 90095 6059 Ochrona różnorodności biologicznej na terenie Gminy Stawiguda 10 000,00                     10 000,00                     10 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

110 900 90095
6057 

6059

Ukierunkowanie ruchu turystycznego na obszarze Natura 2000 w gminie 

Stawiguda poprzez budowę ścieżki pieszo - rowerowej w Pluskach
521 623,49                   521 623,49                   78 243,52             

A.

B.

C.

D.

E.                                

443 379,97           
Urząd Gminy  

Stawiguda

111 900 90095 6060 Zakup urządzeń małej architektury 10 000,00                     10 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

112 900 90095 6060 Zakup kosiarki bijakowej 14 000,00                     14 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

113 900 90095 6060 Zakup samochodu do prac na terenie gminy 80 000,00                     80 000,00             

A.

B.

C.

D.

E.                                

Urząd Gminy  

Stawiguda

114 921 92109
6050          

6370                      

Budowa świetlic wiejskich w miejscowościach Bartążek i Miodówko 

(Gmina Stawiguda)
1 651 298,01                1 651 298,01                651 459,00           

A.

B.

C.

D.

E.   999 839,01                                 

Urząd Gminy  

Stawiguda

115 926 92601 6050
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko Orlik 2012" w 

miejscowości Stawiguda
372 619,00                   372 619,00                   186 319,00           

A.

B.

C.    186 300,00

D.

E.  

Urząd Gminy  

Stawiguda

57 222 404,60              62 110 552,00              23 793 451,24      11 570 000,00      22 600 680,24      4 146 420,52        x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)(1 805 201,12)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (183 011,98) 

C. Inne źródła (2 986 300,00)

D. Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg (6 126 328,13)

E. Polski Ład (11 499 839,01)

OGÓŁEM

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3446
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 39 943 733,79      14 510 797,40      24 682 936,39      8 547 810,11       4 401 389,59        -        -        4 401 389,59       4 146 420,52         -              -        -       4 146 420,52        

Program:
Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 17 025 542,64      4 628 731,95        12 396 810,69      333 460,00          333 460,00           -        -        333 460,00          -                         -              -        -       -                        

6057 167 410,96           167 410,96           -                       -                         

6059 93 553,93             93 553,93             -                       -                        -                       

6057 1 378 864,46        1 378 864,46        -                       -                         

6059 269 312,78           269 312,78           -                       -                        

6057 2 240 728,65        2 240 728,65        -                       -                         

6059 579 320,81           579 320,81           -                       -                        

6057 1 823 144,58        1 823 144,58        -                       -                         

6059 440 426,39           440 426,39           -                       -                        

6057 2 688 094,12        2 688 094,12        -                       -                         

6059 954 605,91           954 605,91           -                       -                        

6057 231 364,25           231 364,25           

6059 64 892,47             64 892,47             

6057 1 448 845,44        1 448 845,44        

6059 532 038,89           532 038,89           

6057 938 206,34           938 206,34           

6059 596 902,75           596 902,75           

6057 1 480 151,89        1 480 151,89        

6059 602 194,89           602 194,89           

900-90095 6059 333 460,00           333 460,00           333 460,00          333 460,00           333 460,00          

900-90095 6059 162 023,13           162 023,13           

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 60014, 60016, 90095 9 507 537,71        4 209 330,27        5 298 207,44        10 000,00            10 000,00             -        -        10 000,00            -                         -              -        -       -                        

900-90095 6059 114 957,75           114 957,75           -                       -                        -        -        -                       -              -        -       

900-90095 6057 44 705,58             44 705,58             -                       -                        -        -                       -                         -              -        -       -                        

6059 43 783,75             43 783,75             -                       -                        -        -                       -                         -              -        -       -                        

2 115 339,88        -                        2 115 339,88        -                       -                        -        -        -                       -                         -              -        -       -                        

6059 442 412,90           442 412,90           -                        -                       -                        -        -        -                       -                         -              -        -       -                        

1 106 765,64        -                        1 106 765,64        -                       -                        -        -        -                       -                         -              -        -       -                        

6059 436 386,78           436 386,78           -                       -                        -        -        -                       -                         -              -        -       -                        

558 880,89           558 880,89           -                       -                         -                        

820 740,85           820 740,85           -                       -                        

600-60016 6057 551 479,61           551 479,61           -                       -                         -                        

187 818,66           187 818,66           -                       -                        

900-90095 6059 -                        -                        

600-60016

900-90095

2024 r.

Ochrona różnorodności biologicznej na terenie Gminy Stawiguda

600-60014                 6057

Lp

pozostałe

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego

Projekt

w tym:

Środki z budżetu UE

pozostałe
pożyczki i 

kredyty

2024 r.,              z tego:
Planowane wydatki

Wydatki razem 

(9+13)
obligacje 

pożyczki      

i kredyty

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi

Wydatki w okresie 

realizacji projektu 

(całkowita wartośc 

projektu) (6+7)

Klasyfikacja 

(dział,    

rozdział,  

paragraf)

Środki z budżetu UE

2

pozyczki na 

prefinansowan

ie z budżetu 

państwaK
at

eg
o
ri

a 
in

te
rw

en
cj

i 

fu
n
d
u
sz

y
 

st
ru

k
tu

ra
ln

y
ch

Środki z budżetu 

krajowego

z tego źródła finansowania:

wydatki razem 

(10+11+12) obligacje 

5 Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów

Wydatki razem 

(14+15+16+17

x

600-60016                 6057

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Wydatki majątkowe razem:

600-600121.1

1.2

2022 r.

5.3 Ochrona różnorodności biologicznej

2019r.

2021 r.

60012,60014,60016,90095

900-90095

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

6059

600-60016

900-90095

Ochrona zasobów przyrodniczych gminy Stawiguda

2025 r.

600-60014

5.3 Ochrona różnorodności biologicznej

600-60014                 6057

2020r.

2022 r.

2021 r.

5 Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów

600-60014

2023 r.

600-60012

6059

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/35/2024

Rady Gminy Stawiguda

z dnia 3 lipca 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3446
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



637 605,83           637 605,83           

6059 1 559 835,97        1 559 835,97        

12 346,32             12 346,32             

6059 252 393,61           252 393,61           

900-90095 6057 271 083,69           271 083,69           

6059 283 336,48           283 336,48           

900-90095 6059 10 000,00             10 000,00             10 000,00            10 000,00             10 000,00            

900-90095 6059 57 663,52             57 663,52             

Program:

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lu rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 8 381 548,15        4 865 952,15        3 515 596,00        6 488 011,34       3 688 011,34        -        -        3 688 011,34       2 800 000,00         -              -        -       2 800 000,00        

6059 10 000,00             10 000,00             

6057 2 800 000,00        2 800 000,00        2 800 000,00       2 800 000,00         2 800 000,00        

6059 3 688 011,34        3 688 011,34        3 688 011,34       3 688 011,34        -        -        3 688 011,34       

6057 715 596,00           -                        715 596,00           -                       -                        -        -        -                       -                         -              -        -       -                        

6059 1 167 940,81        1 167 940,81        

Program:

Priorytet: Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 857 481,80           208 539,51           648 942,29           294 715,28          71 674,73             -        -        71 674,73            223 040,55           -              -        -       223 040,55           

6057 223 040,55           223 040,55           223 040,55          223 040,55            223 040,55           

6059 71 674,73             71 674,73             71 674,73            71 674,73             -        -        71 674,73            

6057 313 659,05           -                        313 659,05           -                       -                        -        -        -                       -                         -              -        -       -                        

6059 100 795,28           100 795,28           -                       -                        -                       

6057 112 242,69           -                        112 242,69           -                       -                        -        -        -                       -                         -              -        -       -                        

6059 36 069,50             36 069,50             -                       -                        -                       

Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 800 000,00           120 000,00           680 000,00           800 000,00          120 000,00           -        -        120 000,00          680 000,00           -              -        -       680 000,00           

6067 680 000,00           680 000,00           680 000,00          680 000,00            680 000,00           

6069 120 000,00           120 000,00           120 000,00          120 000,00           -        -        120 000,00          

Program:

Operacja:

Poddziałanie: Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 850 000,00           100 000,00           -                        100 000,00          100 000,00           -        -        100 000,00          -                         -              -        -       -                        

6059 100 000,00           100 000,00           100 000,00          100 000,00           -        -        100 000,00          

6057 500 000,00           -                        500 000,00           -                       -                        -        -        -                       -                         -              -        -       -                        

6059 250 000,00           250 000,00           -                       -                        -                       

Program:

Priorytet:

Działanie: Bioróżnorodność

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 521 623,49        378 243,52           2 143 379,97        521 623,49          78 243,52             -        -        78 243,52            443 379,97           -              -        -       443 379,97           

6057 443 379,97           443 379,97           443 379,97          443 379,97            443 379,97           

6059 78 243,52             78 243,52             78 243,52            78 243,52             -        -        78 243,52            

6057 1 700 000,00        -                        1 700 000,00        -                       -                        -        -        -                       -                         -              -        -       -                        

6059 300 000,00           300 000,00           -                       -                        -                       

2 219 952,96           -                        219 952,96           110 374,69          -                        -        -        -                       110 374,69           -              -        -       110 374,69           

Program: ERASMUS+

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 201 912,96           -                        201 912,96           92 334,69            -                        -        -        -                       92 334,69             -              -        -       92 334,69             

4301 109 578,27           -                        109 578,27           

4301 92 334,69             -                        92 334,69             92 334,69            -                        -        -        -                       92 334,69             -              -        -       92 334,69             

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 18 040,00             -                        18 040,00             18 040,00            -                        -        -        -                       18 040,00             -              -        -       18 040,00             

4307 18 040,00             -                        18 040,00             18 040,00            -                        -        -        -                       18 040,00             -              -        -       18 040,00             

40 163 686,75      14 510 797,40      24 902 889,35      8 658 184,80       4 401 389,59        -        -        4 401 389,59       4 256 795,21         -              -        -       4 256 795,21        

2025 r.

1.6

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Zarządzanie zasobami wodnymi+

1.5

Zakup prasy do Oczyszczalni Ścieków w Stawigudzie

2024 r.

900-90001

2.2

Polsko-niemiecka wymiana młodzieży - Wallenhorst

801-80195

2024r.

2024 r.

2024r.

2.1

Wydatki bieżące razem: x

Rozwój kompetencji uczniów i nauczycieli Szkoły Podstawowej w Stawigudzie prowadzonego przez Fundację Rozwoju Edukacji ERASMUS+

2024 r.

2023r.

1.4

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027

1.3

2025 r.

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

801-80195

Budowa drogi gminnej w ciągu ulic Orzechowej, Głogowej i Leszczynowej w Bartągu

600-60016

2023 r.

2025 r.

Przebudowa zbiornika retencyjnego wód opadowych na dz. 141/11 przy ulicy Warszawskiej w Stawigudzie

900-90095

2024 r.

Ogółem (1+2) x

600-60016                 6057
2023 r.

600-60014                 6057

2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Cyberbezpieczna Stawiguda - wdrożenie rozwiązań z zakresu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy oraz GOPS Stawiguda

750-75023

2025 r.

2024 r.

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

2026 r.

1.7

Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027

Energia i Klimat

Ukierunkowanie ruchu turystycznego na obszarze Natura 2000 w gminie Stawiguda poprzez budowę ścieżki pieszo - rowerowej w Pluskach

900-90095

2025 r.

2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3446
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 111 996,97 111 996,97 111 996,97 878,40 170,24

01095 111 996,97 111 996,97 111 996,97 878,40 170,24

2010 111 996,97

4110 148,72 148,72 148,72

4120 21,52 21,52 21,52

4170 878,40 878,40 878,40

4210 823,38 823,38

4270 98,40 98,40

4300 225,60 225,60

4430 109 800,95 109 800,95

600 100 000,00           100 000,00           100 000,00           -                   -                  -                        -              -                

60004 100 000,00           100 000,00           100 000,00           -                   -                  -                        -              -                

2010 100 000,00           

4300 100 000,00           100 000,00           

750 135 119,00           135 119,00           135 119,00           110 619,00     23 000,00       -                        -              190,00         

75011 135 119,00           135 119,00           135 119,00           110 619,00     23 000,00       -                        -              190,00         

2010 135 119,00           

2350 190,00         

w złotych

Wydatki

ogółem (6+10)

Plan 

dochodów 

budżetu 

państwa

Wydatki

bieżące

Wydatki

majątkowe

Dział
w tym:dochody -dotacje

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

z tego:

Rozdział §*

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/35/2024

Rady Gminy Stawiguda

z dnia 3 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 3446



4010 110 619,00           110 619,00           110 619,00     

4110 20 000,00             20 000,00             20 000,00       

4120 3 000,00               3 000,00               3 000,00         

4300 1 500,00               1 500,00               

751 288 736,00           288 736,00           288 736,00           72 485,37       12 991,99       -                        -              -                

75101 2 400,00               2 400,00               2 400,00               2 400,00         -                  -                        -              -                

2010 2 400,00               

4010 2 400,00               2 400,00               2 400,00         

75109 179 971,00           179 971,00           179 971,00           36 932,66       6 679,71         -                        -              -                

2010 179 971,00           

3030 97 840,00             97 840,00             

4110 5 705,05               5 705,05               5 705,05         

4120 785,42                  785,42                  785,42           

4170 36 932,66             36 932,66             36 932,66       

4210 38 069,94             38 069,94             

4300 13,99                    13,99                    

4410 434,70                  434,70                  

4710 189,24                  189,24                  189,24           

75113 106 365,00           106 365,00           106 365,00           33 152,71       6 312,28         -                        -              -                

2010 106 365,00           

3030 62 200,00             62 200,00             

4110 5 374,15               5 374,15               5 374,15         

4120 746,58                  746,58                  746,58           

4170 33 152,71             33 152,71             33 152,71       

4210 4 441,26               4 441,26               

4410 258,75                  258,75                  

4710 191,55                  191,55                  191,55           

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 3446



801 203 351,84           203 351,84           203 351,84           -                   -                  -                        -              -                

80153 203 351,84           203 351,84           203 351,84           -                   -                  -                        -              -                

2010 203 351,84           

4210 2 013,37               2 013,37               

4240 201 338,47           201 338,47           

852 527 188,00           527 188,00           527 188,00           8 065,00         1 521,80         512 647,56           -              -                

85219 25 274,00             25 274,00             25 274,00             -                   -                  24 900,50             -              -                

2010 25 274,00             

3110 24 900,50             24 900,50             24 900,50             

4210 373,50                  373,50                  

85295 501 914,00           501 914,00           501 914,00           8 065,00         1 521,80         487 747,06           -              -                

2010 501 914,00           

3110 487 747,06           487 747,06           487 747,06            

4010 8 065,00               8 065,00               8 065,00         

4110 1 388,80               1 388,80               1 388,80         

4120 133,00                  133,00                  133,00           

4300 4 580,14               4 580,14               

855 3 403 824,00        3 403 824,00        3 403 824,00        75 465,76       14 673,38       3 235 737,86        -              84 584,00    

85502 3 330 838,00        3 330 838,00        3 330 838,00        75 465,76       14 673,38       3 233 737,86        -              84 584,00    

2010 3 330 838,00        

2350 84 584,00    

3110 3 233 737,86        3 233 737,86        3 233 737,86         

4010 75 465,76             75 465,76             75 465,76       

4110 12 845,73             12 845,73             12 845,73       

4120 1 827,65               1 827,65               1 827,65         

4210 2 111,00               2 111,00               

4300 4 000,00               4 000,00               

4360 850,00                  850,00                  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 3446



85502 2 000,00               2 000,00               2 000,00               -                   -                  2 000,00               -              -                

2060 2 000,00               -                        -              

3110 2 000,00               2 000,00               2 000,00               

85503 547,00                  547,00                  547,00                  -                   -                  -                        -              -                

2010 547,00                  -                        -              

4130 547,00                  547,00                  

85513 70 439,00             70 439,00             70 439,00             -                   -                  -                        -              -                

2010 70 439,00             -                        -              

4130 70 439,00             70 439,00             

4 770 215,81 4 770 215,81 4 770 215,81 267 513,53 52 357,41 3 748 385,42 0,00 84 774,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 3446



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 255 000,00         1 325 188,00       543 069,00          -                 -                 -                 782 119,00         

60003 255 000,00         255 000,00          255 000,00          -                 -                 -                  -                       

2330 255 000,00         

4300 255 000,00          255 000,00          

60004 -                       288 069,00          288 069,00          -                 -                 -                  -                       

4330 288 069,00          288 069,00          

60014 -                       782 119,00          -                        782 119,00         

6300 782 119,00          -                        -                 -                 -                  782 119,00         

700 -                       84 878,00            84 878,00            

70005

2710 84 878,00            84 878,00            

750 40 000,00           40 000,00            40 000,00            -                 -                 -                 -                       

75075 40 000,00           40 000,00            40 000,00            -                 -                 -                  -                       

2710 40 000,00           

4210 20 000,00            20 000,00            

4300 20 000,00            20 000,00            -                       

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Dział Rozdział §* Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/35/2024

Rady Gminy Stawiguda

z dnia 3 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 3446



754 90 000,00           300 000,00          -                        -                 -                 -                 300 000,00         

75412 90 000,00           300 000,00          -                        -                 -                 300 000,00         

6300 90 000,00           

6050 300 000,00          300 000,00         

801 8 800,00             25 000,00            -                        -                 -                 -                 25 000,00           

80101 8 800,00             25 000,00            -                        -                 -                 25 000,00           

6300 8 800,00             

6050 25 000,00            25 000,00           

900 90 421,98           201 250,00          9 000,00              -                 -                 -                 192 250,00         

90095 90 421,98           201 250,00          9 000,00              -                 -                 -                  192 250,00         

2710 6 210,00             

6300 84 211,98           

4300 9 000,00              9 000,00              -                       

6050 -                       192 250,00          -                        -                 -                 192 250,00         

921 10 000,00           12 500,00            12 500,00            -                 -                 -                 -                       

92109 10 000,00           12 500,00            12 500,00            -                 -                 -                       

2710 10 000,00           

4210 12 500,00            12 500,00            -                       

494 221,98         1 988 816,00       689 447,00          -                 -                 -                 1 299 369,00      Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 3446



w złotych

1 2 3 4

1. Planowane dochody 160 307 263,74         

2. Planowane wydatki 175 609 531,29         

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) 15 302 267,55 -          

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 15 302 267,55           

19 432 267,55           

1. Kredyty § 952 15 000 000,00           

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 -                             

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 700 000,00                

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 -                             

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszojna o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 957

7.
Niewykorzystane środki piężne, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych
§ 905 3 732 267,55             

8. Obligacje skarbowe § 911

9. Inne papiery wartościowe §  931

10. Inne źródła (wolne środki) § 950

4 130 000,00             

1. Spłaty kredytów § 992 3 430 000,00             

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 700 000,00                

5. Lokaty § 994 -                             

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -                             

7. Wykup obligacji § 971 -                             

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                             

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

L.p. Treść
Klasyfikacja                                                                    

§
Plan 2024 r.

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/35/2024

Rady Gminy Stawiguda

z dnia 3 lipca 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 3446
_______________________________________________________________________________________________________________________________



L.p.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Wydatki jednostek pomocniczych w 2024 r.

w złotych

Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa kwota

Sołectwa

Sołectwo Bartąg 60 790,90                                                  

Sołectwo Bartążek 33 191,83                                                  

Sołectwo Dorotowo 46 322,67                                                  

Sołectwo Gągławki 27 842,23                                                  

Sołectwo Gryźliny-Zielonowo 49 544,58                                                  

Sołectwo Jaroty 60 790,90                                                  

Sołectwo Majdy-Kręsk 23 951,61                                                  

Sołectwo Miodówko-Zezuj 21 276,82                                                  

Sołectwo Pluski-Rybaki 33 313,41                                                  

Sołectwo Wymój 26 140,09                                                  

Ogółem 549 306,57                                    

Sołectwo Ruś, Binduga, Zazdrość 44 559,73                                                  

Sołectwo Stawiguda 60 790,90                                                  

Sołectwo Tomaszkowo 60 790,90                                                  

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/35/2024

Rady Gminy Stawiguda

z dnia 3 lipca 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 3446
___________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Domy i Ośrodki Kultury, świetlice i kluby 2 001 655,00        

2 921 92116 2480 Biblioteki 488 650,00           

1 010 01043 2630 Dofinansowanie własnych ujęć wody 50 000,00          

2 010 01044 2630 Dotacja na przydomowe oczyszczalnie 35 000,00          

3 750 75095 2630 Dotacja na wymianę ogrzewania 30 000,00          

4 801 80101 2590
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie - Publiczna 

Szkoła Podstawowa w Gryźlinach
622 095,48           

5 801 80103 2590
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie - Publiczna 

Szkoła Podstawowa w Gryźlinach
334 732,00           

6 801 80104 2340 Niepubliczne Przedszkole Dom Rozwoju Malucha "Promyczek" 6 697,18               

Niepubliczne Przedszkole "Bajka" 2 730 398,20        

Niepubliczne Przedszkole Dom Rozwoju Malucha "Promyczek" 1 656 182,60        

80104 2540

 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

7 801

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział
kwota dotacji

§* Nazwa zadania/podmiotu

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/35/2024

Rady Gminy Stawiguda

z dnia 3 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 3446



8 801 80104 2590 Publiczne Przedszkole "Bajka" 3 728 087,24        

2540 Niepubliczne Przedszkole "Bajka" 27 713,40             

2540 Niepubliczne Przedszkole Dom Rozwoju Malucha "Promyczek" 79 532,16             

10 801 80149 2590 Publiczne Przedszkole "Bajka" 332 931,18           

11 801 80150 2590
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie - Publiczna 

Szkoła Podstawowa w Gryźlinach
131 064,36           

Wypoczynek letni z programem profilaktycznym ze szczególnym 

uwzględnieniem programów rekomendowanych oraz zajęć edukacyjnych i 

socjoterapeutycznych

50 000,00             

Realizacja prjektów profilaktycznych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie zajęć sportowych, a także działań na rzecz dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo wychowawczych 

i socjoterapeutycznych

25 000,00             

Prowadzenie zajęć dla dzieci z grup ryzyka z programem 

socjoterapeutycznym realizowane 1-3 razy w tygodniu
30 000,00             

Żłobek "Stokrotka" Justyna Kołak 79 200,00             

Żłobek Żółwik 79 200,00             

Żłobek Niepubliczny "Bajka" 54 000,00             

Dom Rozwoju Malucha "Promyczek" 108 000,00           

14 900 90001 2630
Dofinansowanie do realizacji zadań związanych z gospodarowaniem wodami 

opadowymi
50 000,00          

15 900 90026 2630 Dofinansowanie do realizacji zadań związanych z kompostowaniem odpadów 30 000,00          

16 921 92120 6230
Rewaloryzacja dachu zabytkowego parafi p.w.św. Wawrzyńca w Gryźlinach 

gmina Stawiguda
650 000,00           

851 85154 236012

13 855 85516 2580

9 801 80149

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 3446



17 921 92120 6230
Prace konserwatorskie kościoła Rzymskokatolickiej Parafii Świętego Jakuba 

Apostoła w Stawigudzie
300 000,00           

18 921 92120 6230
Rewaloryzacja ogrodzeniazabytkowego kościoła parafialnego w Bartągu w 

gminie Stawiguda
500 000,00           

Organizacja zajęć i wydarzeń o charakterze edukacyjnym dla dzieci i 

młodzieży z Gminy Stawiguda
54 000,00             

Popularyzacja walorów turystycznych i krajobrazowych Gminy Stawiguda 

wśród mieszkańców i turystów
25 000,00             

Upowszechnianie i popularyzowanie kultury wśród mieszkańców Gminy 

Stawiguda oraz kultywowanie lokalnych tradycji i zwyczajów
55 000,00             

Rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 34 300,00             

Wspieranie i podnoszenie kompetencji organizacji pozarządowych 10 000,00             

Aktywizacja seniorów 15 000,00             

Dofinansowanie wkładu własnego organizacji ubiegającej się o finansowanie 

działań ze środków zewnętrznych
9 700,00               

Stypendia Funduszu Ziemi Olsztyńskiej 5 000,00               

20 921 92195 2630 Ochrona zabytków i dziedzictwa kulturowego 30 000,00

21 926 92695 2360
Wspieranie i upowszechnianie sportu w Gminie Stawiguda przez kluby 

sportowe
207 000,00           

225 000,00        12 453 441,62      1 976 697,18        

2360

Ogółem

19 921 92195

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 3446



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Domy i Ośrodki Kultury, świetlice i kluby 2 001 655,00        

2 921 92116 2480 Biblioteki 488 650,00           

1 010 01043 2630 Dofinansowanie własnych ujęć wody 50 000,00          

2 010 01044 2630 Dotacja na przydomowe oczyszczalnie 35 000,00          

3 750 75095 2630 Dotacja na wymianę ogrzewania 30 000,00          

4 801 80101 2590
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie - Publiczna 

Szkoła Podstawowa w Gryźlinach
622 095,48           

5 801 80103 2590
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie - Publiczna 

Szkoła Podstawowa w Gryźlinach
334 732,00           

6 801 80104 2340 Niepubliczne Przedszkole Dom Rozwoju Malucha "Promyczek" 5 183,71               

Niepubliczne Przedszkole "Bajka" 2 730 398,20        

Niepubliczne Przedszkole Dom Rozwoju Malucha "Promyczek" 1 656 182,60        

§* Nazwa zadania/podmiotu

801 80104 2540

 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

7

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział
kwota dotacji

Załącznik Nr 9a do uchwały Nr IV/35/2024

Rady Gminy Stawiguda

z dnia 3 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 3446



8 801 80104 2590 Publiczne Przedszkole "Bajka" 3 728 087,24        

2540 Niepubliczne Przedszkole "Bajka" 27 713,40             

2540 Niepubliczne Przedszkole Dom Rozwoju Malucha "Promyczek" 79 532,16             

10 801 80149 2590 Publiczne Przedszkole "Bajka" 332 931,18           

11 801 80150 2590
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie - Publiczna 

Szkoła Podstawowa w Gryźlinach
131 064,36           

Wypoczynek letni z programem profilaktycznym ze szczególnym 

uwzględnieniem programów rekomendowanych oraz zajęć edukacyjnych i 

socjoterapeutycznych

50 000,00             

Realizacja prjektów profilaktycznych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie zajęć sportowych, a także działań na rzecz dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo wychowawczych 

i socjoterapeutycznych

25 000,00             

Prowadzenie zajęć dla dzieci z grup ryzyka z programem 

socjoterapeutycznym realizowane 1-3 razy w tygodniu
30 000,00             

Żłobek "Stokrotka" Justyna Kołak 79 200,00             

Żłobek Żółwik 79 200,00             

Żłobek Niepubliczny "Bajka" 54 000,00             

Dom Rozwoju Malucha "Promyczek" 108 000,00           

14 900 90001 2630
Dofinansowanie do realizacji zadań związanych z gospodarowaniem wodami 

opadowymi
50 000,00          

15 900 90026 2630 Dofinansowanie do realizacji zadań związanych z kompostowaniem odpadów 30 000,00          

16 921 92120 6230
Rewaloryzacja dachu zabytkowego parafi p.w.św. Wawrzyńca w Gryźlinach 

gmina Stawiguda
650 000,00           

851 85154 236012

13 855 85516 2580

9 801 80149

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 33 – Poz. 3446



17 921 92120 6230
Prace konserwatorskie kościoła Rzymskokatolickiej Parafii Świętego Jakuba 

Apostoła w Stawigudzie
300 000,00           

18 921 92120 6230
Rewaloryzacja ogrodzeniazabytkowego kościoła parafialnego w Bartągu w 

gminie Stawiguda
500 000,00           

Organizacja zajęć i wydarzeń o charakterze edukacyjnym dla dzieci i 

młodzieży z Gminy Stawiguda
54 000,00             

Popularyzacja walorów turystycznych i krajobrazowych Gminy Stawiguda 

wśród mieszkańców i turystów
25 000,00             

Upowszechnianie i popularyzowanie kultury wśród mieszkańców Gminy 

Stawiguda oraz kultywowanie lokalnych tradycji i zwyczajów
55 000,00             

Rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 34 300,00             

Wspieranie i podnoszenie kompetencji organizacji pozarządowych 10 000,00             

Aktywizacja seniorów 15 000,00             

Dofinansowanie wkładu własnego organizacji ubiegającej się o finansowanie 

działań ze środków zewnętrznych
9 700,00               

Stypendia Funduszu Ziemi Olsztyńskiej 5 000,00               

20 921 92195 2630 Ochrona zabytków i dziedzictwa kulturowego 30 000,00

21 926 92695 2360
Wspieranie i upowszechnianie sportu w Gminie Stawiguda przez kluby 

sportowe
207 000,00           

225 000,00        12 453 441,62      1 975 183,71        

19 921 92195 2360

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 34 – Poz. 3446


	UCHWAŁA NR IV/35/2024 RADY GMINY STAWIGUDA z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 4


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	ust. 2 w § 12

	§ 13
	pkt 1 w § 13 ust. 1
	pkt 2 w § 13 ust. 1
	pkt 3 w § 13 ust. 1
	pkt 4 w § 13 ust. 1
	ust. 2 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 2
	pkt 2 w § 13 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 13 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 13 ust. 2
	pkt 4 w § 13 ust. 2
	lit. a w § 13 ust. 2 pkt 4
	lit. b w § 13 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 13 ust. 2
	lit. a w § 13 ust. 2 pkt 5
	tir. 1 (6) w § 13 ust. 2 pkt 5 lit. a




	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 9a


		2024-07-15T11:12:43+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




